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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Duke u bazuar né€ paragrafin 6 t& nenit 68 t& Ligjit Nr. 06/L - 114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni
i pérzgjedhjes, pas realizimit t& testimit me shkrim dhe intervistés me gojé pér pozitén zyrtar i
shérbimit t& studentéve pér studime BA (tre (3) punonjés), shpall rezultatin final dhe kandidatét
fitues sipas pikéve té arritura né té gjitha fazat e rekrutimit:

Pikét e arritura Pikét Pikét
Nr. | Emri dhe mbiemri né test arritura né | pérfundimtare
intervisté
1. | Gresa Retkoceri 78 85 81.5
2. | Sadije Rexhepi 75 78 76.5
3. | Lirije Dedinca 63 83 73
4. | Gene Pacolli 78 59 68.5
S. | Naim Qerimaj 82 55 68.5
6. | Dafina Duqi Koca 78 56 67
7. | Violeté Avdylaj 78 55 66.5
8. | Arjeta Sadiku 73 57 65
9. | Dorentina Shala 54 76 65
10. | Fatiana Axhanela 72 57 64.5
11. | Agnesa Zhubi T 53 64
12. | Donika Aliu 69 59 64
13. | Alban Grajgevci 70 57 63.5
14. | Blerton Gashi 68 59 63.5
1S. | Fjolla Maloku Hamza 66 60 63
16. | Sahit Gashi 71 54 62.5
17. | Qamile Dibrani 70 54 62
18 | Shqgipe Jonuzaj 67 57 62
19. | Kushtrim Térshana 64 60 62
20. | Mirvete Ismajli 64 60 62
21. | Teuta Kelani 63 61 62
22. | Mirjeta Beqa Begunca 63 61 62
23. | Diora Gjonbalaj Ismajli 54 69 61.5
24. | Vjollca Gashi Spahija 57 65 61
25. | Albulena Laj¢i Muriqi 60 60 60
26. | Vehbi Morina 56 64 60




27. | Blerta Binaku Sadiku 67 52 59.5
28. | Hamit Elshani 59 60 59.5
29. | Hidajete Maxhuni 63 53 58
30. | Filloreta Sejdaj 63 53 58
31. | Edina Zymeri 62 54 58
32. | Xhevahire Qamili 62 54 58
33. | Vesé Qehaja Keka 54 62 58
34. | Qéndrim Xhylani 60 55 5715
35. | Fatmire Dodaj Ahmeti 64 50 57
36. | Mergime Berisha 59 55 a7
37. | Vlora Morina 61 50 55.5
38. | Iliriana Kastrati Heta 54 56 55
39. | Fisnik Qafleshi 59 50 54.5
40. | Dinore Prekolluka 58 50 54
41. | Dafina Selmani 50 58 54
42. | Fatlinda Zymberi 57 50 535
43. | Blenda Gashi 54 50 52
44. | Mevlide Jahiri 52 50 51

Kandidatét fitues té cilét propozohen pér emérim sipas pikéve té fituara jané: 1. Gresa Retkocert,
2. Sadije Rexhepi dhe 3. Lirije Dedinca.

Kandidatét ¢ pakénaqur me kété rezultat kané té drejté ankese né afat prej pes€émbédhjeté (15)
ditésh nga dita e publikimit t& rezultateve, prané Komisioni pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesave pér Népunésit ¢ Shérbimit Publik né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina”.
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